

Runesten ApS

Lærkenborg Alle 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 59 18 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Peter Runesten-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Runesten ApS
Lærkenborg Alle 14
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 59 18 58
Stiftet: 24. marts 2016
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Peter Runesten-Petersen, Adm. dir

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets virksomhed drives i overensstemmelse med god forretningskik samt de for selskabet vedtagne værdier og strategier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.201	-6.650
Indtægter af kapitalinteresser	116.667	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-162.200	-178.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-398	-862
Resultat før skat	-52.132	-185.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.132	-185.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-52.132	-298.512
Disponeret i alt	-52.132	-185.512

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	63.236	63.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.236	63.236
Anlægsaktiver i alt	63.236	63.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	120.000	120.000
Tilgodehavender i alt	120.000	120.000
Likvide beholdninger	0	62.224
Omsætningsaktiver i alt	120.000	182.224
Aktiver i alt	183.236	245.460

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.578	53.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	51.578	216.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	122.667	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.658	28.750
Gældsforpligtelser i alt	131.658	28.750
Passiver i alt	183.236	245.460

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	352.222	110.600	512.822
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.512	113.000	-185.512
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	53.710	113.000	216.710
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.132	0	-52.132
	50.000	1.578	0	51.578

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	398	862
	<u>398</u>	<u>862</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
